
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

13.12.2018 м. Черкаси                     № 21/1 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду  

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про 

території та об’єкти природно-заповідного фонду області», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М. 

постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про території та об’єкти 

природно-заповідного фонду області» та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

13.12.2018 м. Черкаси                     № 21/2 

 

Про Програму організації рятування 

людей на водних об’єктах Черкаської 

області на 2019- 2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про 

Програму організації рятування людей на водних об’єктах Черкаської області 

на 2019- 2023 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління - начальника відділу організації заходів цивільного захисту 

обласної державної адміністрації Шевчука М.П. постійна комісія вирішила:  

 підтримати проект рішення «Про Програму організації рятування 

людей на водних об’єктах Черкаської області на 2019- 2023 роки» та 

рекомендувати розглянути на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

13.12.2018 м. Черкаси                     № 21/3 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

 Заслухавши інформацію начальника управління економічного 

розвитку Департаменту регіонального розвитку облдержадміністрації   

Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік» та  

рекомендувати розглянути на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

13.12.2018 м. Черкаси                     № 21/4 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017             

№ 19-22/VII  «Про обласний бюджет 

на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши інформацію заступника директора Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 

2018 рік» та рекомендувати розглянути на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

13.12.2018 м. Черкаси                     № 21/5 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

 Заслухавши інформацію заступника директора Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» та рекомендувати розглянути на позачерговій 

сесії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 


